製品の故障や誤動作が直接人命に関わるような使い方は絶対にしないで下さい。
野村エンジニアリング株式会社   http://www.nomura-e.co.jp   e-mail:info@nomura-e.co.jp
〒242-0023 神奈川県大和市渋谷 1-7-2  TEL:046-244-0041  FAX:046-244-3551
1/2
2007.9.11  Rev. 1
ANT-429L-SMA
概要
 429MHz 帯(426MHz 帯)用の 1/4λヘリカルホイップアンテナです。
柔軟性がありますので、折り曲げ・衝撃等に強くなっております。
受信機と組み合わせて御使用下さい。
仕様
・形式   1/4λヘリカルホイップアンテナ
・適合周波数  426MHz 帯 / 429MHz 帯 (受信用アンテナとして 315MHz 帯にも使用可能)
・全長   170mm±5mm
・コネクタ   SMA-P
注意事項
・電波法の規定により、特定小電力無線機(送信機)のアンテナ改造は禁止されております。特定小電力無
線機と組み合わせて御使用の際は、受信機用アンテナとして御使用下さい。
製品の故障や誤動作が直接人命に関わるような使い方は絶対にしないで下さい。
野村エンジニアリング株式会社   http://www.nomura-e.co.jp   e-mail:info@nomura-e.co.jp
〒242-0023 神奈川県大和市渋谷 1-7-2  TEL:046-244-0041  FAX:046-244-3551
2/2
2007.9.11  Rev. 1
ANT-429L-SMA
寸法図
DRAFTER
DESIGNER
DATE
DATE
TITLE
DRAWING NUMBER REV.
SIZE
234
234 1
A
B
C
D
A
B
C
D
SHT
1
NOTICE OF PROPRIETARY PROPERTY:
SCALE
METRIC
1 / 1A3
A
SAWABE
1 / 1
ANT-429L-SMA
2
1
.
5
1
5
.
2
1
7
0
+
5
-
0
φ3.9
φ6.5
φ8